GRADUATORIA CONCORSO

PROVINCIA DI RIETI

ESITO PROVE SCRITTE
CODICE BANDO: CONC2_2020

Pos
CODICE

PUNTEGGIO

ELENCO AMMESSI PROVA ORALE

COD.ID DOMANDA

FAZ9D6CZ1837A0E8B5DS5

C8ZB466ZECFF8D34DE75

12798F726096BBCD7CD9

68ZBA10ZC69902A2DF11

35ZAB977237DD228D318D

SEZ9879Z7T7DFTAFFEEEC

B0ZB086Z602CFEADS56DC

I PROVA

21

24,15

25,89

21

23,59

22,89

23,74

IT
PROVA

21

24,67

21,33

21

23,33

25

21

MEDIA Ammesso/non
PROVE Ammesso PROVA
SCRITTE ORALE

21 Ammesso
24,41 Ammesso
23,61 Ammesso

21 Ammesso
23,46 Ammesso
23,95 Ammesso
22,37 Ammesso

LA COMMISSIONE

PAGINA 1 DI 1



