

CODICE BANDO: CONC2_2020

POS CODICE PUNTEGGIO ELENCO AMMESSI PROVA ORALE

	COD.ID DOMANDA	I PROVA	II PROVA	MEDIA PROVE SCRITTE	Ammesso/non Ammesso PROVA ORALE
1	FAZ9D6CZ1837A0E8B5D5	21	21	21	Ammesso
2	C8ZB466ZECFF8D34DE75	24,15	24,67	24,41	Ammesso
3	12Z98F7Z6096BBCD7CD9	25,89	21,33	23,61	Ammesso
4	68ZBA10ZC69902A2DF11	21	21	21	Ammesso
5	35ZAB97Z37DD228D318D	23,59	23,33	23,46	Ammesso
6	5EZ9879Z77DF74FFEEEC	22,89	25	23,95	Ammesso
7	B0ZB086Z602CFEAD56DC	23,74	21	22,37	Ammesso

LA COMMISSIONE